22 Artículo SEXTO el mismo que a futuro dirá, DEL CAPITAL, 

23 ACCIONES Y ACCIONISTAS.- ARTÍCULO SEXTO.- El capital social de 

24 la Compañía es de OCHENTA Y SEIS MIL CIEN 00/100 DÓLARES 

25 DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US$86.100.00) dividido 

26 en OCHOCIENTOS SESENTA Y UN (861) acciones ordinarias y 

27 nominativas de CIEN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

28 AMÉRICA (US $100.00) cada una"; y, Se autoriza al Representante

Machala, 14 de enero del 2015 =lres- 

Sr geniero * LT TT 
Jose Eduardo Serrano Peñaherrera E AÓNNTA e :

[...]

Artículo SEXTO del estatuto social de la compañía debe reformarse por cuyo efecto propone el 

siguiente texto: DEL CAPITAL, ACCIONES Y ACCIONISTAS.- ARTÍCULO SEXTO.- El capital social 

de la Compañía es de OCHENTA Y SEIS MIL CIEN, 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMÉRICA (US $ 86,100.00) dividido en OCHOCIENTOS SESENTA Y UN (861) acciones 

ordinarias y nominativas de CIEN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US $ 

100.00) cada una. Luego de las deliberaciones correspondientes, los accionistas por UNANIMIDAD 

aprueban la reforma planteada. Conocido y resuelto el Segundo punto del orden del día, los